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Arbetsgruppen för samordning av 

ISBT128 komponentkoder i Sverige 

 

Kontaktpersoner för Databasen för ISBT128 komponentkoder i Sverige 

Databasen för ISBT128 komponentkoder i Sverige innehåller alla internationella och 

nationella ISBT128 koder för blodkomponenter, komponenter som innehåller  

hematopoetiska stamceller (HSC) samt koder för vävnader fram t o m december 2016. 

Under fliken Svenska koder finns alla ISBT128 koder som är, eller varit, i bruk i Sverige, 

dessa uppdateras fortlöpande. 

Frågor om användningen av databasen för ISBT128 komponentkoder i Sverige kan ställas 

till de kontaktpersoner som finns i varje landsting/region enligt förteckningen på nästa 

sida. Kontaktpersonernas uppgift är att sprida kunskapen om, användningen av och 

tillgängligheten till databasen. De ansvarar också för kontakt med IT-leverantören samt 

utdelning av lösenord till personal inom sin organisation. 

Förteckningen finns på SweBA:s hemsida, flik ISBT128, Koddatabasen och uppdateras 

fortlöpande.  

 
REVISIONSHISTORIK 

Revision Datum Kommentar 

v2r0 2008-01-09 Tillägg av en ny blodcentral (S0022), tillägg och byte av kontaktpersoner,  

tillägg av e-postadresser till kontaktpersonerna  

v2r1 2008-02-11 Uppdatering av aktuella namn på landsting 

v3r0 2008-10-06 Uppdatering av namn och e-postadresser 

v3r1 2010-02-08 Byte av fem kontaktpersoner, uppdatering av namn och e-postadresser 

v4r0 2011-05-02 Utvidgad information om kontaktpersonernas funktion. 

Byte av två kontaktpersoner; ändring av namn och e-postadress. 

Information om blodcentralsnummer som har upphört. 

v4r1 2012-12-10 Ny kontaktperson för S0023 

v4r2 2013-03-06 Ny kontaktperson för S0012 

v5 r0 2015-06-08 Nya kontaktpersoner för S0001, S0002, S0007, S0011, S0013 och S0027 

Ändrade mailadresser för Örebro och Linköping 

v5r1 2016-05-31 Nya kontaktpersoner för Databyrån, Tieto, S0006 och S0093 

Ändrad mailadress för Gävle 

v5r2 2017-08-29 Nya kontaktperson för Kalmar och Jämtland, ändrade mailadresser för 

Jönköping, Uppsala, Stockholm. 

v6r0 2018-08-27 Ny mailadress till CSAM Sweden (f d Databyrån)  

Ny kontaktperson för Gävleborg 

v7r0 2019-01-17 Ny kontaktperson för Dalarna 
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Blodcentralsnr. 
enligt ISBT128 

Blodverksamhet i 
Landsting/Region 

Kontaktpersoner 
e-postadress 

 Databyrån Anna Mårtensson anna.martensson@csamhealth.com 

 Tieto Per Wallentinson per.wallentinson@tieto.com 

S0001 Örebro läns landsting Birgitta Almqvist birgitta.almqvist@regionorebrolan.se 

S0002 Region Skåne Jasmina Ligic Islamovic jasmina.ligicislamovic@skane.se 

S0003 Landstinget i Uppsala län Anna-Lena Strömbäck anna-lena.stromback@akademiska.se 

S0004 Landstinget Västmanland Lisbeth Bohlin lisbet.bohlin@ltv.se 

S0005 Landstinget Dalarna Ann-Kristin Antonsson ann-kristin.antonsson@ltdalarna.se 

S0006 Landstinget Gävleborg  Sofia Westbergh sofia.westbergh@regiongavleborg.se 

S0007 Landstinget i Östergötland Maria Kindahl maria.kindahl@regionostergotland.se 

S0009 Region Gotland Marie Stenberg marie.stenberg@gotland.se 

S0011 Landstinget Blekinge Jasmina Ligic Islamovic jasmina.ligicislamovic@skane.se 

S0012 Landstinget i Jönköpings län Gun-Britt Karlsson gun-britt.karlsson@rjl.se 

S0013 Region Halland Jasmina Ligic Islamovic jasmina.ligicislamovic@skane.se 

S0017 Landstinget i Värmland Elisabet Olsson elisabet.olsson@liv.se 

S0019 Landstinget i Kalmar län  Linnea Nilsson linnea.nilsson2@ltkalmar.se 

S0020 Stockholms läns landsting Stella Larsson stella.larsson@sll.se 

S0022 Landstinget Västernorrland Gertrud Viklander gertrud.viklander@lvn.se 

S0023 Jämtlands läns landsting Axel Robertsson axel.robertsson@regionjh.se 

S0024 Västerbottens läns landsting Harriet Söderlund harriet.soderlund@vll.se 

S0025 Norrbottens läns landsting Doris Ylitalo doris.bovinder-ylitalo@nll.se 

S0027 Landstinget Kronoberg Jasmina Ligic Islamovic jasmina.ligicislamovic@skane.se 

S0030 Södra Älvsborgs Sjukhus Monica Ericson monica.ericson@vgregion.se 

S0031 Sahlgrenska Universitetssjukhuset Thorkild Sögaard thorkild.sogaard@vgregion.se 

S0033 NU-sjukvården Bertil Ohlsson bertil.ohlsson@vgregion.se 

S0040 Kungälvs sjukhus Kristina Josefsson kristina.josefsson@vgregion.se 

S0041 Blodcentralerna inom Unilabs  Christina Lundell christina.lundell@unilabs.com 

S0093 Samverkande blodsystem Anna-Lena Strömbäck anna-lena.stromback@akademiska.se 

0008 (Karolinska Univ.sjh. Solna) och S0010 (Karolinska Univ.sjh. Huddinge) ändrades år 2005 till S0020 (Stockholms läns landsting).  
S0028 (Citytappen) upphörde år 2003.  
S0231 ändrades 2011 till S0023 (Jämtlands läns landsting). 

 


